

S&L Ejendomme ApS
Årupparken 46, 8722 Hedensted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 41 86 76 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2024.

Jesper Lindegaard Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	S&L Ejendomme ApS Årupparken 46 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 41 86 76 98
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Direktion	Jesper Lindegaard Hansen, Direktør Miguel Salkvist, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 140.455 kr. mod 59.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.157 kr. mod 5.692 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	140.455	59.480
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.897	-22.897
Resultat før finansielle poster	117.558	36.583
Andre finansielle indtægter	39	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.902	-29.231
Resultat før skat	89.695	7.352
2 Skat af årets resultat	-34.538	-1.660
Årets resultat	55.157	5.692
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.157	5.692
Disponeret i alt	55.157	5.692

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.422.491	1.445.388
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.422.491</u>	<u>1.445.388</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.422.491</u>	<u>1.445.388</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		1.764	11.750
Andre tilgodehavender		4.000	3.498
Tilgodehavender i alt		<u>5.764</u>	<u>15.248</u>
Likvide beholdninger		<u>6.625</u>	<u>4.481</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.389</u>	<u>19.729</u>
Aktiver i alt		<u>1.434.880</u>	<u>1.465.117</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	51.524	-3.633
Egenkapital i alt	91.524	36.367
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	1.149.351	1.216.440
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.149.351	1.216.440
Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	60.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.365	10.000
Selskabsskat	22.552	6.710
Anden gæld	94.088	95.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.005	212.310
Gældsforpligtelser i alt	1.343.356	1.428.750
Passiver i alt	1.434.880	1.465.117

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-9.325	30.675
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.692	5.692
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-3.633	36.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.157	55.157
	40.000	51.524	91.524
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.902	29.231
	<u>27.902</u>	<u>29.231</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.552	6.710
Årets regulering af udskudt skat	9.986	-5.050
	<u>34.538</u>	<u>1.660</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.209.351	1.276.440
Heraf forfalder inden for 1 år	-60.000	-60.000
	<u>1.149.351</u>	<u>1.216.440</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>897.730</u>	<u>964.043</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for Pantebrevsgæld, 1.209 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.422 t.kr.		